
Stránka 1 z 2

DODATEK č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 
IČO: 416 93 205 

se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 9126101/0710, není plátce DPH 

zastoupená: JUDr. Ing. Petrem Bejčkem, ředitelem ČIŽP 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČIŽP“) na straně jedné 

a 

Grep energie s.r.o.

IČO: 143 55 396

se sídlem: Italská 2581/67, Praha 2 – Vinohrady, PSČ: 120 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 364454 

zastoupena: Janem Bartošem, jednatelem

bankovní spojení: 2602159157/2010 

je plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“) 

tento dodatek č. 1 ke

smlouvě o dílo

uzavřené dne 15. října 2024

Preambule

Smluvní strany dne 15. října 2024 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je instalace, 

montáž a zapojení ve smlouvě uvedeného počtu wallboxů na ve smlouvě uvedené oblastní inspektoráty. 

V průběhu zhotovování díla byla na některých inspektorátech zjištěna potřeba úpravy rozsahu instalačních prací, 

která zapříčinila navýšení ceny díla o 3,3 % oproti původní ceně díla uvedené v čl. V odst. 1 smlouvy. Smluvní 

strany tak přistoupily k uzavření tohoto dodatku.

I.

Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy a její přílohy č. 4 (Cenová tabulka a výkaz výměr):

1. Smluvní strany se dohodly, že věta prvá v čl. V odst. 1 smlouvy nově zní: „Cena díla podle této smlouvy (dále 

jen „cena díla“) činí 1.596.334,86 Kč (slovy: jeden milión pět set devadesát šest tisíc tři sta třicet čtyři koruny 

české a osmdesát šest haléřů) bez DPH s tím, že rozpis jednotlivých položek ceny díla je uveden v příloze č. 4 

této smlouvy (cenová tabulka – výkaz výměr).“



Stránka 2 z 2

2. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4 – cenová tabulka a výkaz výměr – se nahrazuje novým zněním, 
které je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. Rozdíl cen vyplývající z úpravy rozsahu instalačních prací za jednotlivé oblastní inspektoráty je uveden 

v přehledové tabulce, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými právními 

předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) a se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

3. Ostatní části smlouvy se nemění.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Není-li tento dodatek uzavřen elektronicky, pak je vypracován ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:
(1) Cenová tabulka a výkaz výměr (příloha č. 4 smlouvy);

(2) Rozdílová tabulka.

V Praze V Praze 

………………………………………… …………………………………………

Česká inspekce životního prostředí Grep energie s.r.o.

JUDr. Ing. Petr Bejček Jan Bartoš

ředitel jednatel



číslo akce: 1/2024
název akce: OI Brno
popis: Dodávka a montáž 2 ks wallboxů na zeď

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství
cena bez 

DPH/mj.     

cena celkem 

bez DPH

cena 

celkem vč. 
DPH

Dodávky zařízení
elektroměrový rozvaděč 63A na povrch s pilířem ks 1,00
Distribuční rozvaděč pro 2 wallboxy včetně jištění, 
přepěťové ochrany, hlavního vypínače kč 1,00

součet

Materiál elektromontážní
kabel CYKY 5x16 m 52,00

kabel CYKY 5x6 m 20,00

roura korugovaná KOPOFLEX KF09075 pr.75/61mm m 50,00

kabelový žlab FeZn KLAS 125/100 2000mm m 4,00

/kabelový žlab KLAS/ víko 125 2000mm m 4,00

kabel CYKY 3x1,5 m 52,00

Central stop tlačítko ks 1,00

podružný materiál m 1,00

součet

Materiál zemní+stavební
zámková dlažba rozebrání a osazení do původního stavu 40,00

krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 80,00

výstražná fólie šířka 0,2m m 40,00

krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 20,00

výstražná fólie šířka 0,2m m 10,00

součet

Elektromontáže
kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5 m 45,50

kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 20,00

trubka plast volně uložená do pr.75mm m 50,00

skříň plastová do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabelový žlab MARS 125/100 úplný m 4,00

skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x16/4x4/7x2,5 m 52,00

kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg m 30,00

Instalace Central stop tlačítka ks 1,00

dokumentace skutečného provedení m 1,00

revize m 1,00

Wallbox osazení ks 2,00

součet

Zemní práce

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm a zámková dlažba m 40,00

kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 40,00

výstražná fólie šířka do 30cm m 40,00

zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.1 m 40,00

provizorní úprava terénu třída zeminy 1 m2 14,00

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm zemina m 10,00

kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 10,00

výstražná fólie šířka do 30cm m 10,00

zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.1 m 10,00

provizorní úprava terénu třída zeminy 1 m2 3,50

součet

44 000712110 Wallbox 2x22kW, 2 ks 5 bm kabelu, koncovka Typ 2 ks 2,00

součet

* Posuzovaná cena výběrového řízení
Vyplní účastník (jednotková cena bez DPH)

Cena celkem za dílo vč. materiálu 259098,51

Wallbox

Strana 1 z 10

Příloha č. 1



číslo akce: 3/2024
název akce: České Budějovice
popis: Dodávka a montáž 1 ks wallboxu na sloupku

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství
cena bez 

DPH/mj.     

cena celkem 

bez DPH

cena 

celkem vč. 
DPH

Dodávky zařízení
elektroměrový rozvaděč 63A včetně pilíře ks 1,00

Distribuční rozvaděč pro 1 wallbox včetně jištění, 
přepěťové ochrany,hlavního vypínače a pilíře kč 1,00

Wallbox 2x22kW, 2 ks 5 bm kabelu, kon.Typ 2, pilíř ks 1,00

součet

Materiál elektromontážní
kabel CYKY 5x16 m 40,00

kabel CYKY 5x6 m 12,00

vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 20,00

tyč zemnící ZT2,0 FeZn 2000/28mm holá ks 1,00

kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý včetně lištym 45,00

svorka k tyči zemnící SJ2 4šrouby FeZn ks 1,00

roura korugovaná KOPOFLEX KF09075 pr.75/61mm m 50,00

kabel CYKY 3x1,5 m 40,00

podružný materiál m 1,00

součet

Materiál zemní+stavební
zámková dlažba rozebrání a osazení do původního stavu m2 20,00

krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 40,00

výstražná fólie šířka 0,2m m 20,00

krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 80,00

výstražná fólie šířka 0,2m m 40,00

součet

Elektromontáže
kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5 m 35,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 12,00

uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 20,00

tyčový zemnič 2m vč.připojení ks 1,00

trubka plast volně uložená do pr.75mm m 50,00

skříň plastová do hmotnosti 10kg ks 1,00

skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 40,00

dokumentace skutečného provedení m 1,00

revize m 1,00

Wallbox osazení ks 2,00

součet

Zemní práce
výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm zámková dlažba m 20,00

kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 20,00

výstražná fólie šířka do 30cm m 20,00

zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.1 m 20,00

odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 1,52

provizorní úprava terénu třída zeminy 1 m2 7,00

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm zemina m 40,00

kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 40,00

výstražná fólie šířka do 30cm m 40,00

zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.1 m 40,00

odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 3,04

provizorní úprava terénu třída zeminy 1 m2 14,00

součet

* Posuzovaná cena výběrového řízení
Vyplní účastník (jednotková cena bez DPH)

Cena celkem za dílo vč. materiálu 211596,33

Strana 2 z 10



číslo akce: 5/2024
název akce: Havlíčkův Brod
popis: Dodávka a montáž 2 ks wallboxu na sloupku

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství
cena bez 

DPH/mj.     

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH

Dodávky zařízení
Distribuční rozvaděč pro 2 wallboxy včetně jištění 
,přepěťové ochrany,hlavního vypínače kč 1,00

Wallbox 2x22kW, 2 ks 5 bm kabelu, kon.Typ 2, pilíř ks 2,00

součet

Materiál elektromontážní
kabel CYKY 5x16 m 50,00

roura korugovaná KOPOFLEX KF09075 pr.75/61mm m 35,00

kabel CYKY 3x1,5 m 15,00

podružný materiál m 1,00

elektroinstal kanál EKD 100x40 m 3,00

kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý 
včetně lišty m 40,00

CENTRAL STOP Tlacitko 1,00

součet

Materiál zemní+stavební
drážka v asfaltu a uvedení do původního stavu m 18,00

krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 36,00

výstražná fólie šířka 0,2m m 18,00

součet

Elektromontáže
kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5 m 50,00

trubka plast volně uložená do pr.75mm m 35,00

skříň plastová do hmotnosti 10kg ks 1,00

skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 15,00

dokumentace skutečného provedení m 1,00

revize m 1,00

kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg m 40,00

betonování a příprava kotvení stanice ks 2,00

Wallbox osazení ks 2,00

Instalace Central stop tlačítka ks 1,00

lišta vkládací úplná pevně uložená do š.120mm m 3,00

součet

Zemní práce
výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm asfalt m 18,00

kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 18,00

výstražná fólie šířka do 30cm m 18,00

zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.1 m 18,00

odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,84

provizorní úprava terénu třída zeminy 1 m2 3,85

součet

* Posuzovaná cena výběrového řízení
Vyplní účastník (jednotková cena bez DPH)

Cena celkem za dílo vč. materiálu 242230,02



číslo akce: 4/2024
název akce: Hradec Králové
popis: Dodávka a montáž 2 ks wallboxu na sloupku

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství
cena bez 

DPH/mj.     

cena celkem 

bez DPH

cena celkem vč. 
DPH

Dodávky zařízení
Distribuční rozvaděč pro 2 wallboxy včetně jištění, 
přepěťové ochrany, hlavního vypínače kč 1,00

Wallbox 2x22kW, 2 ks zásuvky, kon.Typ 2, pilíř ks 2,00

součet

Materiál elektromontážní
kabel CYKY 5x16 m 90,00

roura korugovaná KOPOFLEX KF09075 pr.75/61mm m 50,00

kabelový žlab FeZn KLAS 125/100 2000mm m 4,00

/kabelový žlab KLAS/ víko 125 2000mm m 4,00

CENTRAL STOP Tlacitko 1,00

kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý 
včetně lišty m 80,00

podružný materiál m 1,00

součet

Materiál zemní+stavební
zámková dlažba rozebrání a osazení do původního stavu m 20,00

krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 40,00

výstražná fólie šířka 0,2m m 20,00

krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 20,00

výstražná fólie šířka 0,2m m 10,00

součet

Elektromontáže
kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5 m 35,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 55,00

uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 20,00

tyčový zemnič 2m vč.připojení ks 1,00

trubka plast volně uložená do pr.75mm m 50,00

skříň plastová do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabelový žlab MARS 125/100 úplný m 4,00

skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 40,00

Instalace Central stop tlačítka ks 1,00

kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg m 80,00

dokumentace skutečného provedení m 1,00

revize m 1,00

Wallbox osazení ks 2,00

součet

Zemní práce

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm zámková dlažba m 14,00

kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 14,00

výstražná fólie šířka do 30cm m 14,00

zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.1 m 14,00

odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 1,52

provizorní úprava terénu třída zeminy 1 m2 7,00

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm zemina m 5,00

kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 5,00

výstražná fólie šířka do 30cm m 5,00

zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.1 m 5,00

Výkop a příprava patky pro osazení stanic 2,00

provizorní úprava terénu třída zeminy 1 m2 3,50

součet

* Posuzovaná cena výběrového řízení
Vyplní účastník (jednotková cena bez DPH)

Cena celkem za dílo vč. materiálu 243298,33



číslo akce: 6/2024
název akce: Liberec
popis: Dodávka a montáž 2 ks wallboxu na zeď

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství
cena bez 

DPH/mj.     

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH

Dodávky zařízení
elektroměrový rozvaděč 63A doplnění ks 1,00

Distribuční rozvaděč pro 2 wallboxy včetně jištění, 
přepěťové ochrany,hlavního vypínače kč 1,00

Oceloplechový držák na kabely ks 2

Wallbox 2x22kW, 2 ks 5 bm kabelu, koncovka Typ 2 ks 2,00

součet

Materiál elektromontážní
kabel CYKY 5x16 m 25,00

kabel CYKY 5x6 m 25,00

kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý 
včetně lišty m 30,00

vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 15,00

kabelový žlab FeZn KLAS 125/100 2000mm m 45,00

/kabelový žlab KLAS/ víko 125 2000mm m 45,00

kabel CYKY 3x1,5 m 25,00

podružný materiál m 1,00

součet

Elektromontáže
kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5 m 21,88

kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 25,00

uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 15,00

Odstávka trafostanice VN pro přepojení, cesta navíc ks 1,00

skříň plastová do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabelový žlab MARS 125/100 úplný m 45,00

skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 25,00

dokumentace skutečného provedení m 1,00

revize m 1,00

Wallbox osazení ks 2,00

součet

* Posuzovaná cena výběrového řízení
Vyplní účastník (jednotková cena bez DPH)

Cena celkem za dílo vč. materiálu 195492,44



číslo akce: 7/2024
název akce: Olomouc
popis: Dodávka a montáž 1 ks wallboxu na sloupku

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství
cena bez 

DPH/mj.     

cena celkem 

bez DPH

cena 

celkem vč. 
DPH

Dodávky zařízení
Wallbox 2x22kW, 2 ks 5 bm kabelu, kon.Typ 2, pilíř ks 1,00

součet
podružný materiál m 1,00

součet

Elektromontáže
dokumentace skutečného provedení m 1,00

revize m 1,00

Výkop a příprava patky pro osazení stanice 1,00

Distribuční rozvaděč pro 2 wallboxy včetně jištění, 
přepěťové ochrany, hlavního vypínače na pilíř kč 1,00

Wallbox osazení ks 1,00

součet

* Posuzovaná cena výběrového řízení
Vyplní účastník (jednotková cena bez DPH)

Cena celkem za dílo vč. materiálu 94730,90



číslo akce: 2/2024
název akce: OI Ostrava
popis: Dodávka a montáž 2 ks wallboxů na zeď

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství
cena bez 

DPH/mj.     

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH

Dodávky zařízení
elektroměrový rozvaděč 63A na povrch na zeď ks 1,00

Distribuční rozvaděč pro 2 wallboxy včetně jištění 
,přepěťové ochrany,hlavního vypínače kč 1,00

Wallbox 2x22kW, 2 ks 5 bm kabelu, koncovka Typ 2 ks 2,00

součet

Materiál elektromontážní
kabel CYKY 5x16 m 10,00

kabel CYKY 5x6 m 20,00

kabelový žlab FeZn KLAS 125/100 2000mm m 16,00

/kabelový žlab KLAS/ víko 125 2000mm m 16,00

kabel CYKY 3x1,5 m 5,00

Central Stop tlačítko ks 1,00

podružný materiál m 1,00

součet

Elektromontáže
kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5 m 8,75

kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 20,00

skříň plastová do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabelový žlab MARS 125/100 úplný m 15,00

skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 5,00

Instalce Central stop tlačítka ks 1,00

dokumentace skutečného provedení m 1,00

revize m 1,00

Wallbox osazení ks 2,00

součet

* Posuzovaná cena výběrového řízení
Vyplní účastník (jednotková cena bez DPH)

Cena celkem za dílo vč. materiálu 156217,66

Strana 7 z 10



číslo akce: 8/2024
název akce: Praha
popis: Dodávka a montáž 2 ks wallboxu na zeď

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství
cena bez 

DPH/mj.     

cena celkem 

bez DPH

cena celkem vč. 
DPH

Dodávky zařízení
elektroměrový rozvaděč 63A doplnění ks 1,00

Distribuční rozvaděč pro 1 wallbox včetně jištění, 
přepěťové ochrany,hlavního vypínače kč 1,00

Oceloplechový držák na kabely ks 2

Wallbox 2x22kW, 2 ks 5 bm kabelu, koncovka Typ 2 ks 1,00

součet
Materiál elektromontážní

kabel CYKY 5x16 m 25,00

kabel CYKY 5x6 m 25,00

vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 15,00

kabelový žlab FeZn KLAS 125/100 2000mm m 45,00

kabel CYKY 5x16 m 9,00

kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý včetně lištym 45,00

/kabelový žlab KLAS/ víko 125 2000mm m 45,00

kabel CYKY 3x1,5 m 25,00

podružný materiál m 1,00

součet
Elektromontáže

kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5 m 21,88

kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 25,00

uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 15,00

skříň plastová do hmotnosti 10kg ks 1,00

Požární prostupy ks 2,00

Tažení kabelové trasy jinak než dle PD ks 1,00

kabelový žlab MARS 125/100 úplný m 45,00

skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 25,00

dokumentace skutečného provedení m 1,00

revize m 1,00

Wallbox osazení ks 2,00

součet

* Posuzovaná cena výběrového řízení
Vyplní účastník (jednotková cena bez DPH)

Cena celkem za dílo vč. materiálu 161001,39



číslo akce: 9/2024
název akce: Ústí nad Labem
popis: Dodávka a montáž 2 ks wallboxu na sloupku

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství
cena bez 

DPH/mj.     

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

vč. DPH

Dodávky zařízení
elektroměrový rozvaděč 63A včetně pilíře ks 1,00

Distribuční rozvaděč pro 2 wallboxy včetně jištění, 
přepěťové ochrany, hlavního vypínače kč 1,00

Wallbox 2x22kW, 2 ks zásuvky, kon.Typ 2, pilíř ks 2,00

součet

Materiál elektromontážní
kabel CYKY 5x16 m 105,00

kabel CYKY 5x6 m 25,00

vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 20,00

tyč zemnící ZT2,0 FeZn 2000/28mm holá ks 1,00

svorka k tyči zemnící SJ2 4šrouby FeZn ks 1,00

roura korugovaná KOPOFLEX KF09075 pr.75/61mm m 180,00

kabel CYKY 3x1,5 m 105,00

kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý 
včetně lišty m 105,00

podružný materiál m 1,00

součet

Materiál zemní+stavební
zámková dlažba rozebrání a osazení do původního stavu 15,00

krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 30,00

výstražná fólie šířka 0,2m m 15,00

krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 230,00

výstražná fólie šířka 0,2m m 115,00

součet

Elektromontáže
kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x16/24x2,5/48x1,5 m 35,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 55,00

uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 20,00

tyčový zemnič 2m vč.připojení ks 1,00

trubka plast volně uložená do pr.75mm m 180,00

skříň plastová do hmotnosti 10kg ks 1,00

skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg ks 1,00

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 105,00

kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg m 105,00

dokumentace skutečného provedení m 1,00

revize m 1,00

Wallbox osazení ks 2,00

součet

Zemní práce

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm zámková dlažba m 15,00

kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 15,00

výstražná fólie šířka do 30cm m 15,00

zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.1 m 15,00

úprava zeleně - kořeny, větve, tůje ks 1,00

odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 1,14

provizorní úprava terénu třída zeminy 1 m2 5,25

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm zemina m 115,00

kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 115,00

výstražná fólie šířka do 30cm m 115,00

zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.1 m 115,00

odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 8,74

provizorní úprava terénu třída zeminy 1 m2 40,25

součet

* Posuzovaná cena výběrového řízení
Vyplní účastník (jednotková cena bez DPH)

Cena celkem za dílo vč. materiálu 367899,60



Dodávka a montáž wallboxu/ů pro Oblastní 
inspektorát

Cena celkem vč. 
Materiálu bez DPH

Cena celkem vč. 
Materiálu s DPH

1 Brno 214131 259098,51

2 České Budějovice 174873 211596,33

3 Havlíčkův Brod 200190,1 242230,02

4 Hradec Králové 201073 243298,33

5 Liberec 161564 195492,44

6 Olomouc 78290 94730,90

7 Ostrava 129105,5 156217,66

8 Praha 133059 161001,39

9 Ústí nad Labem 304049,26 367899,60

Nabídková cena 1596334,86 1931565,18

Dodávka a montáž wallboxů II.



Dodávka a montáž wallboxu/ů pro Oblastní 
inspektorát

Vysoutěžená cena 
bez DPH

Vysoutěžená cena 
vč. DPH

Cena celkem vč. 
Materiálu bez DPH

Cena celkem vč. 
Materiálu s DPH Rozdíl ceny bez DPH Rozdíl ceny vč. DPH

1 Brno             204 560,00                247 517,60                   214 131,00                  259 098,51    9 571,00                    11 580,91                
2 České Budějovice             173 298,00                209 690,58                   174 873,00                  211 596,33    1 575,00                    1 905,75                  
3 Havlíčkův Brod             198 329,20                239 978,33                   200 190,10                  242 230,02    1 860,90                    2 251,69                  
4 Hradec Králové             191 660,00                231 908,60                   201 073,00                  243 298,33    9 413,00                    11 389,73                
5 Liberec             149 814,00                181 274,94                   161 564,00                  195 492,44    11 750,00                 14 217,50                
6 Olomouc               52 010,00                  62 932,10                     78 290,00                    94 730,90    26 280,00                 31 798,80                
7 Ostrava             127 130,50                153 827,91                   129 105,50                  156 217,66    1 975,00                    2 389,75                  
8 Praha             148 814,00                180 064,94                   133 059,00                  161 001,39    15 755,00 -                19 063,55 -               
9 Ústí nad Labem             298 049,26                360 639,60                   304 049,26                  367 899,60    6 000,00                    7 260,00                  

Nabídková cena            1 543 664,96               1 867 834,60                 1 596 334,86               1 931 565,18    52 669,90                 63 730,58                

Dodávka a montáž wallboxů II.

Příloha č. 2


